BQD 📮 青岛银行

青岛银行股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会

会议文件

(A股证券代码: 002948)

2022 年 6 月 28 日

会议议程

现场会议时间: 2022年6月28日(星期二)上午9:00开始

现场会议地点:青岛市崂山区秦岭路6号青岛银行总行

会议议程:

- 一、主持人宣布现场会议开始
- 二、主持人介绍现场股东出席情况
- 三、报告并审议会议议案
- 四、现场股东提问交流
- 五、对审议事项进行现场投票表决
- 六、统计并宣布现场会议表决结果
- 七、宣布会议结束

会议文件列表

普通决议案

关于选举景在伦先生为青岛银行股份有限公司第八届董事会执行 董事的议案

关于选举景在伦先生为青岛银行股份有限公司 第八届董事会执行董事的议案

各位股东:

根据《中华人民共和国公司法》等法律法规和本行章程相关规定, 第八届董事会提名委员会对景在伦先生的董事任职资格进行了初审, 认为景在伦先生符合商业银行董事的任职资格条件。经董事会提名, 现提请股东大会选举景在伦先生为本行第八届董事会执行董事。

景在伦先生的任职资格需报中国银行保险监督管理委员会青岛 监管局核准,其任期自监管机构核准其任职资格之日起至第八届董事 会任期届满之日止。

请审议。

附件:景在伦先生简历

青岛银行股份有限公司董事会 2022 年 6 月 28 日

附件:

景在伦简历

景在伦先生,1970年2月出生,山东大学应用物理学专业理学学士,中国海洋大学金融学专业经济学硕士,伦敦城市大学工商管理专业工商管理硕士,中国海洋大学会计学专业管理学博士,会计师。

景先生 1991 年 7 月至 2022 年 5 月在中国银行工作。1991 年 7 月至 1998 年 5 月,历任中国银行山东省邹平支行科员、科长、副行长; 1998 年 5 月至 2000 年 4 月,历任中国银行山东省青岛市分行行长助理(挂职)、中国银行山东省分行公司业务处处长助理(挂职); 2000 年 4 月至 2008 年 2 月,历任中国银行山东省分行胶州支行行长,青岛经济技术开发区支行行长,青岛经济技术开发区、胶州、胶南支行管理区总经理、党委书记; 2008 年 2 月至 2011 年 7 月,任中国银行山东省分行人力资源部总经理、党委组织部部长; 2011 年 7 月至 2016 年 4 月,历任中国银行云南省分行行长助理、党委委员,副行长、党委委员; 2016 年 4 月至 2022 年 5 月,任中国银行山东省分行副行长、党委委员,其间,2020 年 11 月至 2022 年 2 月,兼中国银行济南分行行长、党委书记。2022 年 5 月 30 日起,担任本行党委书记。

景先生未在持有本行 5%以上股份的股东、实际控制人等单位工作;除上述简历披露的任职经历外,最近五年未在其他机构担任董事、监事、高级管理人员;未与持有本行 5%以上股份的股东、实际控制人、本行其他董事、监事、高级管理人员存在关联关系;未持有本行股票;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在不得提名为董事的情形;符合有关法律法规和公司章程等规定的任职要求。